[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Савдянского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Распоряжение
№ 38
21.11.2011

                   х.Савдя
О разработке муниципальных

целевых программ сельского
поселения
            В соответствии с постановлением Администрации Савдянского сельского поселения от 01.06.2011 №40 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ сельского поселения, их  формирования  и реализации и Порядке проведения и  критериях оценки эффективности  реализации муниципальных долгосрочных целевых программ »;
           1.Разработать проект целевой программы  ««Развитие муниципальной службы в Савдянском сельском поселении (2012-2014 годы)»
         - муниципальный заказчик Программ – Администрация Савдянского сельского поселения;
         - разработчик Программ – Администрация Савдянского сельского поселения;

        - источник финансирования Программ – средства федерального, областного, местного бюджета.
        - срок разработки  до 01.02.2012 года

6.  Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
7.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава Савдянского

       сельского поселения

                                    В.В.Ситников

        Распоряжение вносит

        сектор экономики и финансов